
 

Settore Selezione e Contratti    |  Ufficio Ricercatori a tempo determinato 
Piazza G. Verdi, 3 | 40126 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 20 9 8972  |  apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it 

 

 

 

Oggetto: Approvazione atti del concorso rif. 3016 del 23/05/2023, per un posto da RTT in tenure 
track per il Dipartimento FILCOM – SSD M-FIL/02 - Logica e Filosofia della Scienza 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 6722 prot. n. 317429 del 30/10/2023 sono stati approvati 

gli atti della procedura per un ricercatore a tempo determinato in tenure track presso il 
Dipartimento FILCOM – SSD M-FIL/02 - Logica e Filosofia della Scienza 

 
Visto  l’Art. 24 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
   
Richiamati il Regolamento per la disciplina dei Ricercatori a tempo determinato in tenure track, 

emanato con D.R. n. 151 del 03 febbraio 2023 in attuazione della Legge 240/2010, 
come modificata dalla riforma di cui alla Legge 79/2022, e in particolare il suo art. 6, 
comma 10; 
la delibera del Senato Accademico del 17/05/2011 e le delibere del Consiglio di 
Amministrazione del 24/05/2011 e del 31/01/2017; 

 
Riscontrata  la presenza di un errore materiale nella disposizione di approvazione atti sopra 

citata, consistente nel fatto che nelle premesse è indicato un Dipartimento non 
corretto;  

 
Ravvisata  la necessità di correggere l’errore materiale di cui al punto precedente. 

 
DISPONE 

 
Articolo unico 

 
La Disposizione Dirigenziale n. 6722 prot. n. 317429 del 30/10/2023, con la quale sono stati 
approvati gli atti della procedura di selezione di cui in premessa è rettificata come di seguito 
indicato: “per le esigenze del Dipartimento di Filosofia e Comunicazione - FILCOM”.  
 

p. Il Dirigente dell’Area del Personale 
         Giovanni Longo 

(firmato digitalmente) 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. dalla comunicazione al Tribunale Amministrativo 
Regionale dell’Emilia Romagna 
Unità organizzativa competente: APOS/Settore Selezione e Contratti/Ufficio Ricercatori a tempo determinato 
Responsabile del procedimento: Michele Menna, apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it - tel. 
0512088166/2098958/2098972 

mailto:apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it

		2023-10-31T16:24:19+0000
	GIOVANNI LONGO




